

Nima Nabipour Advokatfirma ApS

Høffdingsvej 34, 2500 Valby

CVR-nr. 41 59 24 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Nima Nabipour
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nima Nabipour Advokatfirma ApS Høffdingsvej 34 2500 Valby
	CVR-nr.: 41 59 24 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nima Nabipour
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i advokatvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.142.291 kr. mod 5.675.110 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.537.675 kr. mod 1.822.621 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som har påvirket selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	7.142.291	5.675.110
1 Personaleomkostninger	-3.852.523	-3.302.798
Driftsresultat	3.289.768	2.372.312
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.009	-17.951
Resultat før skat	3.259.759	2.354.361
Skat af årets resultat	-722.084	-531.740
Årets resultat	2.537.675	1.822.621
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Overføres til overført resultat	2.537.675	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.177.379
Disponeret i alt	2.537.675	1.822.621

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
Deposita		<u>32.021</u>	<u>30.371</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>32.021</u>	<u>30.371</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>32.021</u>	<u>30.371</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		561.560	278.316
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		315.014	508.504
Andre tilgodehavender		115.631	17.500
Periodeafgrænsningsposter		<u>14.583</u>	<u>20.833</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.006.788</u>	<u>825.153</u>
Likvide beholdninger		<u>4.316.479</u>	<u>6.978.270</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.323.267</u>	<u>7.803.423</u>
Aktiver i alt		<u>5.355.288</u>	<u>7.833.794</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	3.585.653	1.047.978
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
	Egenkapital i alt	3.635.653	5.097.978
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.803	66.704
	Selskabsskat	0	338.250
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	722.084	193.490
	Anden gæld	939.748	2.137.372
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.719.635	2.735.816
	Gældsforpligtelser i alt	1.719.635	2.735.816
	Passiver i alt	5.355.288	7.833.794

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.047.978	4.000.000	5.097.978
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.537.675	0	2.537.675
	50.000	3.585.653	0	3.635.653

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.392.054	3.218.584
Pensioner	410.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	20.827	13.916
Personaleomkostninger i øvrigt	29.642	10.298
	3.852.523	3.302.798
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 6	 4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.009	17.951
	30.009	17.951

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nima Nabipour Holding ApS, CVR-nr. 41682523 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
